omnibus terminis graniciis libertatibus ſuis ſicut in privilegiis
prefati domini Miſtwigii aliorum progenitorum ſuorum expreſſius
continentur cum omnibus utilitatibus que nunc ĩn ipſis ſunt vel
quomodolibet haberi poterunt in futuro in molendinis tabernis. pra-
tis. piſcationibus. aurifodinis. argentifodinis ſalinis. vel cujuscun-
que fuerit utilitatis cum omni judicio majori minori capitali vi-
delicet manuali ſepediẽtis fratribus de Oliva eorum in evum
ſucceſſoribus libertate perpetua confirmamus. In hujus igitur con-
firmationis perhennem memoriam preſentem paginam ſigillo noſtro

ſigillo Meſtwigii Ducis Pomerãnie qui huie ordinationi preſen-
tialiter interfuit cum ſubſcriptione teſtium fecimus roborari. Teſtes
ſunt Dominus Wichardus Abbas de Buchouia. Dominus Nicolaus
Draco marſcalcus. Reymberus de Wacholt. Johannes filius ſuus
milites. Gobelò de Stetin miles. Adam de Wiſſekow miles. Swen-
10 palatinus Danenſis Stolpenfis. Mattheus Subcamerarius in Sla-

ven. Albertus Signifer de Danzic alii quamplurimi fidedigni.
Datum anno domini MO. CCO. XCIP. Concurrente VII. indidtione
quarta.
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No. IV. Transactio Valdemari et Johannis Marchionum
Brandeburgenſium de decimis terræ ſitæ inter Notes-

zam, Dravam et Kuddam, I32.

iouerint vnuerſi preſentes ſiteras inſpecturi, quod Nos Walde-N mar et Johannes Dei gracia de Brandenborg et Luſzac? Mar-

chiones, accedente noftrorum Comitum et Baronum conſilio et aſſenſu,
cum Venerabili in Criſto patre domino Andrea Dei gracia Epiſcopo er
fuo Capitulo Poſnanienſi ſuper decimis circa nouum Kaliſ;, Tempel-
borch, Arnstrone. Valctenborch, Filene et omnibus et ſingulis bo-
nis inter Noteſgam et Drauam et Noteſam item et Kuddam fluuios
ſituatis jam locatis pariter et locandis, imo de omnibus aliis bonis
noſtri dominii ſub Poſnanienfi dioceſi conſtitutis exiſtentibusque bo-
nis fuper quibus lis inter Poſnanienſem et Caminenſem eccleſias venti-
Iatur et bonis alijs omnibus ſub Dominio Marchionis Johannis ſpecia-
Iiter conſtitutis Domino Epiſcopo et fuo Capitulo jure dioceſano de-
bitis, emptionem fecimus et contradtum Videlicet ut Dominus
Epiſcopus et fuum capitulum cum ſuis ſucceſſoribus in Arnswald Ca-
minenſis dioceſis de annua contributione perpetuatim quinquaginta
Marcas Brandenburgenſis ponderis et monete in diebus beate Wal-
purg viginti quinque et beati Martini Epiſcopi viligiti quinque annis
fingulis in perpetuum percipiant inconcuſfe contradicendi occaſione
procul mota. Habebunt etiam diẽtĩ Epiſcopus et Capitulum et eo-
rum ſucceſſores pro dictis decimis ducentos manſos Teutonicos non-
dum cultos, in didto territorio inter diãdos fluuios fituato, cum decimis
pleno jure nohis debito libere et pacifice jure proprietatis perpetuo
poſſidendos, ita quod in bonis predictis nullum nobis jus et noſtris
fcceſſoribus penitus reſeruamus, nullo modo ullas exactiones tallias
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e B& 45aut precarias aut aliquas angarias et perangarias in memoratis bonis
ullo vnquam tempore faciemus aut ab aliis fieri patiemur, ſed bona
iſta tuebimur contra quemiibet violentum Ne autem ſuper premiſ-
ſo contractu per nos rite facto cuiquam hominum in poſterum poſſic
dubium ſuboriri, preſentem paginam deſuper conſcribi juſſimus et no-

ſtrorum ſigillorum munimine communiri, preſentibus noſtris fidelibus,
ſcilicet domino Gunthero de Kuerenberch Comite. nobili Conrado
de Veden. Jereslao de Grochen militibus, Stockelmo noſtre curie
Prothonotario aliisque pluribus fide decoratis Actum et datum in
Buchſzendorp anno domini MP. CCC.XII. in die beati Johannis
Apoſtoli et Evangeliſte.
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No. V. Diploma Uladisſai Regis Poloniæ, quo Ordini equi-
tum Teutonicorum promittit limites inter Polbniam et

Novam Marchiam tales obſervare, quales Ordo eos repe-
rit tempore acquiſitionis Novæ Marchiæ, anno I405.

J ladislaus Deĩ gracia Rex Polonie; Litwanieque Princeps ſu-
premus et heres Ruſſicc. Significamus quibus expedit uni-

verſis; quod anno preterito in conventione in Feſto Penthecoſtes in-
ter nos et conſiliarios noſtros ex una; et venerabilem ac magnificum
dominum Conradum de Jungingen, Magiſtrum Generalem Orãinis
beate Marie de Domo Theutonica, Conſiliumque ſuum parte ex al-
tera, ſollempniter celebrata, Inter ceteros articulos et tractatus ibi-
dem tunc habitos, concluſos et conſcriptos, hii duo Articuli ſubſe-
quentes et ſubſcripti literis inſeri debuerunt et ſigillorum munimine
roborari, qui tamen ex negligentia obmiſſi ſunt literis eisdem inprimi
et in numẽ*o etororum articulorum collocari. Ne igitur tam ſolemp-
niter tractata et pactata in aliquo deficiant aut etiam minuantur,
eosdem articulos preſentibus decrevimus inſerendos; Quorum pri-
mus eſt iſte, de obſervacione Grenicierum, limitum et finium inter
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46 th Rq]terras noſtras Majoris Polonie et Nouemarchie, quas Grenicies nos
obſervare promittimus et ſpondemus et pro ratis habere, prout ipſas
Dnus Magiſter et Ordo ĩpſius tempore recepeionis eiusdem terre
Novemarchie reperit, Et ſicut tempore tenebatur ab antiquo. Se-
cundus Articulus fuit iſte; Quod ſi vnquam contigerit propter li-
mites et Grenicies terrarum quarumcunque Regni Polonie et ordi-
nis predicti aliquas difficultates ſuſcitari, quod predicte dificultates
per amicabilem compoſicionem debent complanari et ſopiri. Ha-
rum quibus ſigillum noſtrum appenſum et teſtimonio literarum.
Datum in Thorun feria quarta infra octavas Penthecoſtes. An-
no Domini milleſimo quadringenteſimo quinto.
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No. VI. Charta Ulrici de Oeſt, Domini de Drieſen, qua
profitetur, caſtrum ſuum Drieſen non ad Poloniam ſed
ad Novam Marchiam pertinere, anno I408.

Tch Virich von der Oeſt Here cæu Drysden Ritter Thu kund vnde of-
I l finbar vnde bekenne dem Allerdurchluchten vnde oueh dem Hoch-
virdigen Grosmechtigen meynen Allergnedigeſten Furſten vnde Heren
Romiſſchen Konighe, den Korfurſten ſunderlichen allen anderen Furſten
vnde Heren geiſtlich vnde wertlich, vnde nemelich alle denyenen den die-